[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   11декабря    2015 года                                         №     11
Об утверждении Генерального плана
и правил землепользования  и застройки

муниципального образования

Беляевское сельское поселение

В соответствии со статьями 24 и 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, письма Администрации Смоленской области от 03.07.2015 № 1/4341 о согласовании проекта Генерального плана Беляевского сельского поселения, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 21 частью 1 статьи 7 Устава Беляевского сельского поселения, Совет депутатов Беляевского  сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Утвердить Генеральный план муниципального образования Беляевское  сельское поселение (прилагается).

2..Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Беляевское сельское поселение (прилагается).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Беляевское сельское  поселение и подлежит опубликованию в муниципальной газете Беляевского сельского поселения «Беляевские известия» и размещению на странице муниципального образования Беляевское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Беляевское сельское поселение                                       Л.М.Белоусова